mas, tenho certeza que tomei essa decisão porque eu testei as demais, e, conhecendo e tra-
balhando nas diversas disciplinas eu pude então escolher e entender para qual delas eu tinha 
mais habilidade !

Já desenvolvi mais de duzentos [200] projetos pelo meu escritório e pela ArqExpress já 
atendemos mais de hum mil e quinhentos clientes [1500]. Meu maior projeto é a ArqExpress e o 
que mais me encanta é conseguir mostrar que existe lugar no mercado para todos e que juntos 
seremos sempre mais, juntos chegaremos sempre mais longe!

+200 PROJETOS PRÓPRIOS 
+1500 CLIENTES ATENDIDOS PELA ARQEXPRESS